PHÒNG GD&ĐT CẨM GIÀNG

TRƯỜNG THCS CẨM HOÀNG

                Số: 04/KH-THCSCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Hoàng, ngày 24  tháng 5  năm 2017

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC TỔNG KẾT NĂM HỌC 2016-2017
1. Thời gian, địa điểm tổ chức:
-Thời gian : Từ 7h00 đến 9h00, thứ hai ngày 29/05/2017.
- Địa điểm : Trường THCS Cẩm Hoàng

2. Thành phần :
- Phòng GD-ĐT

-Thường vụ đảng ủy, lãnh đạo địa phương xã, các đoàn thể xã Cẩm Hoàng;
- Hội khuyến học xã Cẩm Hoàng;
- Hiệu trưởng trường TH Cẩm Hoàng.
- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Phí Xá
- Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh của 12 lớp;
-Toàn thể CB, GV, NV và học sinh trường THCS Cẩm Hoàng.
3. Phân công nhiệm vụ:
a) Khánh tiết ( hoàn thành chậm nhất 16h00 chiều thứ chủ nhật ngày 28/5/2017)
- Âm thanh : Đ/c Thuần
- Đ/c Đông cắt và treo tít chữ (khung mới, chữ màu vàng ), chuẩn bị cờ TQ, hồng kì, biển lớp..
	           TRƯỜNG  TRUNG HỌC CƠ SỞ  CẨM HOÀNG

LỄ TỔNG KẾT
NĂM HỌC 2016 - 2017
                                              Cẩm Hoàng, ngày 29/5/2017

- Các đ/c : Mạnh, Tuấn, Vũ, Oánh, Hiếu, Trường ( đ/c Oánh tổ trưởng ) chỉ đạo HS lớp 8C kê bục phát biểu, bục tượng Bác, ghế ngồi, phông chữ, thảm trải sân khấu, rèm sân khấu ( và trả về vị trí cũ sau khi tổ chức xong buổi lễ )
- Đ/c Mạnh chỉ đạo HS lớp 8B lao động  vệ sinh văn phòng.
- Quản lý nhắc nhở ý thức HS : 12 đ/c giáo viên chủ nhiệm
- Đón, tiếp khách : BGH cùng các đ/c Lai, Mạnh,Thuần, Thấm, Đông, Hương.
- Chuẩn bị và tiếp nước đại biểu : đ/c Ngân, Thoa.
- Mua hoa tươi và viết giấy mời : đ/c Lệ ( hoa lễ đài )
- Phân công và chuyển giấy mời : Đ/c Lệ, Lai, Tuyên
- Phụ trách chương trình văn nghệ, nhạc chào cờ : đ/c Dung

- Viết bài phát biểu của HS – Đ/c Toàn
- Phát biểu đại diện giáo viên : Đ/c Lý
- Đặt cơm :  đ/c Hương,
b) Tổ chức chương trình : đ/c Loan ( cụ thể phần sau )

c) Quy định trang phục của CB, GV, NV
                   +) Nam: Áo trắng thắt ca – vát
                   +) Nữ: Thời trang công sở theo quy định ( lịch sự )
4. Chương trình:
	THỜI GIAN
	TRÌNH TỰ NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	6h45- 7h15
	-Ôn định HS, sắp xếp vị trí ngồi cho các em HS
	Đ/c Đông, GVCN

	Đón tiếp đại biểu tại phòng HT
	Ban tiếp khách

	7h15- 8h35
	-Văn nghệ chào mừng
	Đ/c Dung

	8h35 – 9h30
	- Chào cờ, hát Quốc ca
	Đ/c Đông

	- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Nhận hoa chúc mừng.
	Đ/c Loan
Đ/cTuyên

	- Diễn văn Tổng kết năm học
	Đ/c Tuyên

	- Phát biểu cảm nghĩ của giáo viên
	Đ/c Lý

	- Phát biểu cảm nghĩ của HS và tặng quà
	Em Lâm Phương- 9B

	-Đọc các QĐ và danh sách tập thể, cá nhân nhận phần thưởng.
-Chuẩn bị và điều hành phần thưởng
	-Đ/c Lai
-Đ/c Lệ, Hương, Thanh

	9h30-9h35
	-Bế mạc.
	Đ/c Loan

	9h35-10h00
	-Chụp ảnh giao lưu.

-Dự Tổng kết lớp 9.
	Toàn thể CBGVNV và khách mời

	10h00
	- Giao lưu ẩm thực.
	Toàn thể CB, GV, NV và khách mời.

	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT (để b/c)
- PHT, CTCĐ

- Các tổ .

- Lư​u VP
	        HIỆU TRƯỞNG
             Vũ Xuân Tuyên